

Department of Children's Services
Aiming High for Children

Sarah Kay
What Do They Know

Directorate Office
Future House
Bolling Road
Bradford
BD4 7EB

Tel: (01274) 385901
Fax: (01274) 385951
Email: tracey.parry@bradford.gov.uk
Ref: FOI 130142

Date: 11 February 2013

Dear Sarah

Further to your request for information about school spend on agency staff, which was received on 14 January 2013 under the Freedom of Information Act 2000. Please find the information you requested below:

1. The amount spent on temporary or external teaching agency staff over the period April 2012 – January 2013

£6,581,903

2. The agencies the school have used for the provision of these staff

Unfortunately we are unable to provide this information as we do not hold this information. Under Local Management of Schools arrangements, schools have their own bank accounts from which they make payments to suppliers.

If you are not satisfied with this reply you may ask for a review of this decision by contacting foi@bradford.gov.uk or by writing to Freedom of Information, Bradford Metropolitan District Council, 7th Floor, City Exchange, 61 Hall Ings, Bradford, BD1 5SG.

If you are still not satisfied with the outcome of the internal review you have the right of appeal to the Information Commissioner who can be contacted at:
Information Commissioner's Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, Cheshire, SK9 5AF
Tel: 01625 545700 URL: <http://www.informationcommissioner.gov.uk>

Yours sincerely



Tracey Parry